
Na temelju članka 71. stavak 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ 

broj 83/23) i članka 46. Statuta Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 07/21, 

21/21, 04/23) općinski načelnik dana 03. svibnja 2024. godine donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU  
O DJELOMIČNOM PONIŠTENJU 

PONOVLJENOG NATJEČAJA 

ZA DODJELU DOZVOLA NA POMORSKOM DOBRU 

NA PODRUČJU OPĆINE PODSTRANA 

 

 

Djelomično se poništava Ponovljeni natječaj za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području 

Općine Podstrana Klasa: 934-01/24-01/05, Urbroj: 2181-39-02-1-24-1 od 23. travnja 2024. 

godine, objavljen dana 24. travnja 2024. godine u „Slobodnoj Dalmaciji“, Službenog glasniku 

Općine Podstrana br. 11/2024, oglasnoj ploči Općine Podstrana i službenoj mrežnoj stranici 

Općine Podstrana www.podstrana.hr i to za: 

 

Mikrolokaciju A, redni broj 9. Tabelarnog prikaza mikrolokacija i djelatnosti koji je Prilog 1. 

Ponovljenog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Podstrana, 

koji glasi: 

 
 

9. 

 

6297 

Montažni objekt br. 

12, do 12 m2, 

trgovačke namjene 

Trgovina na 

malo izvan 

prodavaonica 

 

komad 

 

1 

 

3.000,00 EUR/komad 

 

1 

 

Sve ostale odredbe naprijed citiranog Ponovljenog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom 

dobru na području Općine Podstrana ostaju na snazi. 

 

 

KLASA:   934-01/24-01/05       Općinski načelnik 

URBROJ: 2181-39-02-1-24-09                                                  Mijo Dropuljić, prof. 

http://www.podstrana.hr/

